
ZARZĄDZENIE NR 64b12023 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urz ędu Miasta i Gminy w Nowej Siupi na 2023 rok 

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorz ądzie gminnym (tekst jednolity Dz. U 2023 poz. 40 ze 
zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ojinansach publicznych (tekst jednolity Dz. U 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), § 11 Uchwa ły nr LXX111 0123 Rady Miejskiej w Nowej Siupi z dnia 26 stycznia 2023 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa S łupia na 2023 rok oraz Zarządzenia nr 64a12023 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Nowa S łupia na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarzqdza, co następuje: 

LIII 
Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 

2023 rok zgodnie z załącznikiem nr I do niniejszego zarz ądzenia. 

Dokonuje się  zmian planu finansowego zadań  z zakresu administracji rz ądowej oraz innych 

zadań  zleconych Gminie Nowa S łupia odrębnymi ustawami na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem: - Nr 2 - dotacje, do niniejszego zarz ądzenia. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BURMIS,3 

Andrz5Lź sior 



Załącznik nr 1 do Zarz ądzenia nr 64b12023 

Burmistrza Miasta Gminy Nowa S łupia 
z dnia 28 kwietnia 2023 

Plan finansowy dochodów Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 2023 r. 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Tre ść  Kwota 

855 Rodzina 0,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu aiimentacyjnego oraz sk ładki na 

85502 ubezpieczenia emerytaine i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu pa ństwa na reaiizacj ę  zada ń  biezących z 

2010 zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom - 10 500.00 

gmin zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacja celowa otrzymana z bud żetu pa ństwa na zadania biezące z zakresu 

administracji rządowej ziecone 

2060 gminom (związkom gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym), zwi ązane z reaiizacj ą  10 500.00 

świadczenia wychowawczego 
stanowi ącego pomoc pa ństwa w wychowywaniu dzieci 

0,00J 

BUR

IGqsior 

 

Andrz  



Załącznik nr 2 do Zarz ądzenia nr 64b12023 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Plan finansowy zada ń  z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych Gminie Nowa S łupia odrębnymi ustawami na 2023 rok, zgodnie z 
załącznikiem: - Nr 2 - dotacje 

Rodzaj: 	Zlecone 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Przed zmian ą  Zmiana Po zmianie 

855  Rodzina 6 345 397,00 0,00 6 345 397,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz sk ładki na ubezpieczenia 6 345 397,00 0,00 6 345 397,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

Dotacja celowa otrzymana z bud żetu pa ństwa na 

2010 
realizację  zada ń  bieżących z zakresu administracji 

6 324 732,00 -10500,00 6314232,00  
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacja celowa otrzymana z bud żetu pa ństwa na zadania 
bieza,ce z zakresu administracji rz ądowej zlecone 

2060 gminom (zwi ązkom gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym), 20665,00 10 500,00 31165.00 
związane z realizacja świadczenia wychowawczego 
stanowi ą cego pomoc pa ń stwa w wychowywaniu dzieci 

Razem: 6 345 397,00 0,00 6 345 397,00 

13 URM4 "  

fldr1 
j / J(fSz(- 

Strona 1 z 1 


